



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KRISALEXANDER APS
KLUBIENSVEJ 24, 2150 NORDHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. december 2023

Steen Holtermann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

KRISALEXANDER ApS
Klubiensvej 24
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 68 54 22
Stiftet: 30. maj 2017
Kommune: København
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kristoffer Alexander Holtermann

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med investering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK -680.769 mod DKK -592.107 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.504.457.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening og/eller gældskonvertering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets finansering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2023/2024 i nødvendigt omfang.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-178.575	452.403
Personaleomkostninger.....	1	-241.515	0
DRIFTSRESULTAT		-420.090	452.403
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-1.102.231
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.205	-109.283
RESULTAT FØR SKAT		-421.295	-759.111
Skat af årets resultat.....	3	-259.474	167.004
ÅRETS RESULTAT		-680.769	-592.107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-680.769	-592.107
I ALT		-680.769	-592.107

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	578.444
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	578.444
ANLÆGSAKTIVER.....		0	578.444
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.965	10.965
Udskudte skatteaktiver.....		0	259.474
Andre tilgodehavender.....		31.673	0
Tilgodehavender.....		42.638	270.439
Likvide beholdninger.....		1.197.284	1.062.611
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.239.922	1.333.050
AKTIVER.....		1.239.922	1.911.494
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud.....		-1.544.457	-863.688
EGENKAPITAL.....		-1.504.457	-823.688
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.645.489	2.705.490
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.645.489	2.705.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.558	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		60.000	13.942
Anden gæld.....		13.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		98.890	29.692
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.744.379	2.735.182
PASSIVER.....		1.239.922	1.911.494
Eventualposter mv.	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-863.688	-823.688
Forslag til resultatdisponering.....		-680.769	-680.769
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-1.544.457	-1.504.457

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2		
Løn og gager.....	239.243	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.272	0		
	241.515	0		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	102.844		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.205	6.439		
	1.205	109.283		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	259.474	-167.004		
	259.474	-167.004		
Immaterielle anlægsaktiver			4	
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.645.489	0	2.645.489	2.705.490
	2.645.489	0	2.645.489	2.705.490
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Steen Holtermann Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Forudsætning for fortsat drift				7
Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2023/2024 i nødvendigt omfang.				
